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Pressinformation
Stockholm den 12 maj 2000

CMA utses till OpenView Authorised Gold Partner
av Hewlett-Packard

CMA Small Systems AB har av Hewlett-Packard återigen utsetts till OpenView Authorized
Partner för den tekniska kompetens och erfarenhet CMA har av IT-management projekt.
CMA utsågs i konkurrens med bland annat Ericsson, Cap Gemini och Tertio. Detta är den
andra gången CMA blir utvald till OpenView Authorised Gold Partner.

1998 blev CMA belönad för sin implementation av ett OpenView-system till ryska
centralbanken. Centralbankens system för nätövervakning och IT-administration gör det
möjligt att övervaka och strukturera dataresurser över hela Ryssland. Systemet – som är ett av
de största i världen som baseras på HP´s produkt OpenView – är nu installerat på 41 av
centralbankens 88 regionkontor.

Hewlett-Packard belönar varje år en partner för deras försäljningskompetens och tekniska
kapacitet i IT-management projekt. Det betyder att belönade partner har en bred kunskap i
managementlösningar.

- “CMA har en betydande teknisk kompetens och erfarenhet av OpenView-project.
Utmärkelsen stärker vår ställning som strategisk partner på global basis till HP”, säger Bertil
Wahlberg, vd på CMA Small Systems AB.

Om CMA
CMA Small Systems AB är en svensk systemintegratör och leverantör av nyckelfärdiga
lösningar till kapitalmarknaden. CMA säljer och levererar lösningar till börser, depositorier,
clearing and settlment-institutioner, centralbanker, fondkommissionärer och investorer.
Under 1990-talet, har CMA implementerat och moderniserat kommunikations- och
transaktionssystemet för den finansiella sektorn i Ryssland, CIS, Baltikum, Centraleuropa och
Skandinavien. I början av år 2000, fanns det mer än 500 CMA-installationer på dessa
marknader. CMA har kontor i Sverige, Ryssland och Sydafrika. För närvarande har CMA
cirka 80 medarbetare. Huvudkontoret är placerat i Stockholm.

För mer information, var vänlig kontakta:
Bertil Wahlberg, vd CMA Small Systems, tel 0 8-566 308 00 alt 0708-872 514
eller
Annika Englund, Communication Manager CMA Small Systems, tel 08-566 308 49 alt 0708
422 645


